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国
民
健
康
保
険
傷
病
手
当
金
の
支
給
に
つ
い
て

　

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
に
感
染
し
た
被
用
者
な
ど
に
対
し

て
、
傷
病
手
当
金
を
支
給
し
ま
す
。

【
対　
　

象
】  

南
越
前
町
国
民
健
康
保
険
に
加
入
し
て
い
る
被
用
者

（
会
社
な
ど
に
勤
め
て
い
る
方
）
の
う
ち
、
新
型
コ

ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
に
感
染
し
た
方
ま
た
は
発
熱

な
ど
の
症
状
が
あ
り
感
染
が
疑
わ
れ
、
療
養
の
た
め

勤
務
す
る
こ
と
が
で
き
な
い
方

【
支
給
対
象
と
な
る
日
数
】

 
 

勤
務
す
る
こ
と
が
で
き
な
く
な
っ
た
日
か
ら
起
算
し

て
、
３
日
を
経
過
し
た
日
か
ら
勤
務
す
る
こ
と
が
で

き
な
い
期
間
の
う
ち
就
労
を
予
定
し
て
い
た
日
数

【
支
給
額
】  

直
近
の
継
続
し
た
３
か
月
間
の
給
与
収
入
の
合
計
額

を
就
労
日
数
で
割
っ
た
金
額
の
３
分
の
２
に
、
支
給

対
象
と
な
る
日
数
を
乗
じ
た
額　
（
※
上
限
あ
り
）

【
適
用
期
間
】  

令
和
２
年
１
月
１
日
か
ら
９
月
30
日
で
、
療
養
の
た

め
勤
務
す
る
こ
と
が
で
き
な
い
期
間
（
た
だ
し
、
入

院
が
継
続
す
る
場
合
な
ど
は
、
最
長
１
年
６
か
月
ま

で
）

【
申
請
方
法
】  

申
請
に
は
、
医
師
や
事
業
主
の
証
明
が
必
要
で
す
。

申
請
書
類
は
町
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド

で
き
ま
す
。
申
請
書
類
の
郵
送
を
希
望
す
る
場
合
は
、

お
問
合
せ
く
だ
さ
い
。

■
問
合
せ　

町
民
税
務
課　

☎
０
７
７
８

－

47

－

８
０
１
５

　

ご
自
身
が
減
免
の
対
象
と
な
る
か
ど
う
か
や
、
申
請
に
必
要
な
書
類
な
ど
の
詳
細
に
つ
い
て
は
、
ま
ず
は
町
民
税
務

課
に
お
問
合
せ
く
だ
さ
い
。
町
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
も
関
連
情
報
を
掲
載
し
て
い
ま
す
。

■
問
合
せ　

町
民
税
務
課　

℡
０
７
７
８

－

47

－

８
０
１
４　

✉tyouzei@town.m
inam

iechizen.lg.jp

　
　
　
　
　

http://www.town.m
inam

iechizen.lg.jp/

【
保
険
税
の
減
免
の
対
象
と
な
る
方
】

①　

 

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
に
よ
り
、
主
た
る
生
計
維
持
者
が
死
亡
ま
た
は
重
篤
な
傷
病
を
負
っ
た
世
帯

の
方　
　

 

↓  

保
険
税
を
全
額
免
除

②　

 

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の
影
響
に
よ
り
、
主
た
る
生
計
維
持
者
の
収
入
減
少
（
※
）
が
見
込
ま
れ
る

世
帯
の
方 

↓  

保
険
税
の
一
部
を
減
額

※
保
険
税
が
一
部
減
額
さ
れ
る
具
体
的
な
要
件

世
帯
の
主
た
る
生
計
維
持
者
に
つ
い
て

（
１
）  

事
業
収
入
や
給
与
収
入
な
ど
、
収
入
の
種
類
ご
と
に
見
た
収
入
の
い
ず
れ
か
が
、
前
年
に
比
べ
て
10
分
の

３
以
上
減
少
す
る
見
込
み
で
あ
る
こ
と

（
２
） 

前
年
の
所
得
の
合
計
額
が
１
、０
０
０
万
円
以
下
で
あ
る
こ
と

（
３
） 

収
入
減
少
が
見
込
ま
れ
る
種
類
の
所
得
以
外
の
前
年
の
所
得
の
合
計
額
が
４
０
０
万
円
以
下
で
あ
る
こ
と

◎
申
請
に
当
た
っ
て
は
、
収
入
を
証
明
す
る
書
類
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

〇
保
険
税
の
減
免
額
は
、
減
免
対
象
保
険
税
額
（
Ａ
×
Ｂ
／
Ｃ
）
に
減
免
割
合
（
Ｄ
）
を
か
け
た
金
額
で
す
。

減
免
対
象
の
保
険
税
額
（
Ａ
×
Ｂ
／
Ｃ
）

Ａ
：
世
帯
の
被
保
険
者
全
員
に
つ
い
て
算
定
し
た
保
険
税
額

Ｂ
：
世
帯
の
主
た
る
生
計
維
持
者
の
減
少
が
見
込
ま
れ
る
収
入
に
か
か
る
前
年
の
所
得
額

Ｃ
：
主
た
る
生
計
維
持
者
お
よ
び
世
帯
の
被
保
険
者
全
員
の
前
年
の
合
計
所
得
金
額

合
計
所
得
金
額
に
応
じ
た
減
免
割
合
（
Ｄ
）

３
０
０
万
円
以
下
の
場
合
：
全
部
（
10
分
の
10
） 

４
０
０
万
円
以
下
の
場
合
：
10
分
の
８

５
５
０
万
円
以
下
の
場
合
：
10
分
の
６ 

７
５
０
万
円
以
下
の
場
合
：
10
分
の
４

１
、０
０
０
万
円
以
下
の
場
合
：
10
分
の
２

◎ 

主
た
る
生
計
維
持
者
の
事
業
な
ど
の
廃
止
や
失
業
の
場
合
に
は
、
前
年
の
合
計
所
得
金
額
に
関
わ
ら
ず
、
対
象

保
険
税
の
全
部
を
免
除
し
ま
す
。

国
民
健
康
保
険
税
の
減
免
に
つ
い
て

　

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の
影
響
に
よ
り
、
次
の
要
件
を
満
た
す
方
は
、
保
険
税
が
減
免
と
な
り
ま
す
。

国
民
健
康
保
険
の

　被
保
険
者
の
皆
さ
ま
へ

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
関
連


